

# **PROTOKOŁ NR 11/2009**

## **z posiedzenia Komisji Promocji i Integracji Europejskiej odbytego w dniu 9 czerwca 2009 roku.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu brał udział Pan Józef Matysiak – Starosta Rawski.

Posiedzeniu przewodniczyła - Pani Franciszka Wójcicka – Przewodnicząca Komisji.

### **Na wniosek Przewodniczącej przyjęto następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Wyrażenie opinii w zakresie projektu uchwały w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego – Strategia Rozwoju na lata 2007-2013.
4. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1** Otwarcia obrad Komisji o godzinie 9<sup>30</sup> dokonała jej Przewodnicząca Franciszka Wójcicka, witając Starostę Rawskiego oraz członków Komisji. Na podstawie listy obecności stwierdziła istnienie quorum i uprawnienie Komisji do podejmowania wiążących decyzji.

**Ad. 2** W tym punkcie Komisja nie zgłaszając uwag, przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

**Ad. 3** Kolejny punkt porządku obrad obejmował wyrażenie opinii w zakresie projektu uchwały w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego – Strategia Rozwoju na lata 2007-2013.

O zabranie głosu Przewodnicząca Komisji poprosiła Pana Józefa Matysiaka – Starostę Rawskiego.

Swoje wystąpienie Starosta Rawski rozpoczął od przeprosin skierowanych do członków Komisji, że w trybie pilnym zwołane zostało przez Panią Przewodniczącą dzisiejsze posiedzenie Komisji.

Następnie poprosił o pozytywne zaopiniowanie przedłożonego projektu uchwały rozszerzającej Plan Rozwoju Lokalnego, dającej możliwość pozyskiwania środków zewnętrznych przez podmioty świadczące usługi w objętym proponowaną zmianą zakresie.

Dynamiczny rozwój Centrum Konferencyjno - Hotelowego w Ossie oraz innych podmiotów świadczących usługi w zakresie usług hotelowych,

gastronomicznych, turystycznych, rekreacyjnych i kongresowych w Powiecie Rawskim uzasadnia wpisanie tego typu działalności do zadań zawartych w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego – Strategia Rozwoju na lata 2007-2013. Zmiana w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego - Strategia Rozwoju na lata 2007 - 2013 polega na dopisaniu w punkcie 3.1. „Cele operacyjne i zadania przypisane celom strategicznym” następujących zadań:

1. „1.3.3. Wspieranie działań na rzecz budowy centrum konferencyjno-hotelowego o znaczeniu ponadregionalnym”
2. „5.2.4. Podjęcie działań w celu rozwinięcia bazy hotelowej, gastronomicznej, turystycznej, rekreacyjnej oraz kongresowej poprzez wspieranie budowy i rozbudowy obiektów świadczących usługi w tym zakresie.”

Rozszerzenie PRL, kontynuował Starosta Rawski, daje wszystkim podmiotom prowadzącym taką działalność możliwość ubiegania się o środki unijne. Wprowadzenie takiej uchwały pod obrady w trybie pilnym, pozwala na pewne działania tym podmiotom.

Do tak przedstawionego uzasadnienia uwag ze strony członków Komisji nie było. Komisja Promocji i Integracji Europejskiej jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię w zakresie przedłożonego projektu uchwały.

**Ad. 4** Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji Franciszka Wójcicka o godzinie 10:00 dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji.

W załączeniu:

- wszystkie załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Sylwester Krawczyk

Przewodnicząca Komisji Promocji i Integracji Europejskiej  
(-) Franciszka Wójcicka